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KEVÄTKOKOUS OLI JA MENI 
 

Viime vuonna 100 vuotta täyttäneen yhdistyksemme 
ties kuinka mones lakisääteinen kevätkokous 
pidettiin tuttuun tapaan T-talolla 23.3.2023. Paikalle 
saapui yllättävänkin suuri joukko ihmisiä. 
 

Syynä yleisömenestykseen oli varmaan LSJH:n 
ympäristöneuvoja Nora Wilmin erinomainen jätteen-
käsittelyinfo, joka herätti paljon keskustelua ja kysy-
myksiä. Jaettu tieto tuli tarpeeseen, koska jätelain 
muutokset edellyttävät omakotiasujilta monenlaisia 
toimia ja päätöksiä vielä tämän vuoden aikana.  
 

Varsinaisen kokouksen avasi varapj Kalle Ranto.  
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi ja päästiin kevätkokousasioihin.  
 

Kokous etenikin varsin sujuvasti. Käytiin läpi ja hyväksyttiin ensin asialista, 
puheenjohtajaksi valittiin Kalle Ranto, sihteeriksi Timo Koivumäki, pöytäkirjan-
tarkastajiksi Markku Luoto ja Jussi Lukkala. Kohtaan 8 puheenjohtajaksi valittiin 
Merita Laine. Seuraavaksi  hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus ja sitten 
käytiin Ulla Vahteran opastuksella läpi yhdistyksen tilinpäätös. 
 

Seuraavassa kohdassa puheenjohtajaksi vaihtui Merita Laine. Kuultiin toiminnan-
tarkastajien lausunto, jonka jälkeen kokous hyväksyi tilinpäätöksen ja myönsi 
hallitukselle vastuuvapauden. 
 

Kalle Rannon johdolla asialistan viimeisenä kohtana kokous vahvisti Ulla Vahteran 
yhdistyksen kunniajäsenyyden. Kiitokset Ullalle edelleen jatkuvasta aktiivisesta 
toiminnasta yhdistyksen hyväksi. Kaarinan VPK:n edustaja Merita Laine kukitti Ulla 
Vahteran ja kiitteli monivuotisesta yhteistyöstä. 
 

Kello 19.52 puheenjohtaja Ranto kopautti kokouksen päättyneeksi ja kiitti yleisöä 
osallistumisesta.  
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Kokouksen kulun muistiin merkitsi sihteeri Timo Koivumäki 



 
 

OMENAPUIDEN 

LEIKKAUSOPASTUS  
 

ei tänä vuonna kerännyt täysiä lehtereitä. 
Lieneekö syynä ollut kolea ilma vai ovatko 
jäsenet jo vuosien kuluessa oppineet 
leikkaaman omat omenapuunsa? 
 

Kymmenkunta kiinnostunutta oli paikalla, 
ja he saivatkin todella tuhdin tietopaketin 
kaikesta leikkaamiseen liittyvästä, niin 
silmuista, kylestyksestä kuin tarkoituksen-
mukaisista työvälineistäkin. 
 

Kylestys. tarkoittaa sitä, että puu kylestää 
haavan, eli kasvattaa uutta puuta haavan 
päälle terveenä säilyneestä reunasta. 
Tämä tapahtuu silloin, kun omenapuusta 

leikataan paksumpia oksia. Ne pitää leikata runkoa myöten, ”tappeja” ei saa jättää. 
Ei ohuita eikä paksuja! – Ja juhannuksen jälkeen on hyvä napsia uudet versot pois. 
 

Taas kerran Juhani Lyytiselle iso kiitos innostavasta esityksestä. Palataan asiaan 
ensi vuonna! 
 
 

 

V IRVON ,  
VARVON .  . 
 
 
 
 

Näiden pienten 
virpojien oksat 
eivät ole peräisin 
omenapuista. Ne 
ovat oikeita taika-
vitsoja, joilla vir-
vottiin kaikki naa-
purit tuoreiksi ja 
terveiksi tulevaksi 
vuodeksi. 
 
 
 



 
 

TIEDOKSI JÄSENILLE  
 

Viime joulukuussa valittu uusi puheenjohtajamme Sami Kokkala ilmoitti 5.3.2023, 
että hän joutuu luopumaan puheenjohtajan tehtävästä henkilökohtaisten syiden 
takia. 
 

Varapuheenjohtaja Kalle Ranto on nyt vetovastuussa ja 
hoitaa puheenjohtajan tehtävät siihen asti, kunnes uusi 
puheenjohtaja on valittu ja hänen toimikautensa alkaa.  
Sääntöjen mukaan se alkaa 1.1.2024. 
 

Kallen tavoittaa puhelimitse numerosta 050 482 3859  
ja sähköpostilla osoitteella kalleranto@gmail.com 
 
 
 

 
 

TALKKARITYÖN KOTITALOUSVÄHENNYKSESTÄ  
 

Nyt on saatu mustaa valkoisella. Talkkarien 
tekemästä työstä maksettava palvelumaksu on 
verotuksessasi kotitalousvähennyskepoista. 
 

TVL 127 b § 
2.3 Yleishyödylliset yhteisöt 
 

Yleishyödyllisen yhteisön tekemä tavanomainen kotitalous-, hoiva- ja hoitotyö 
oikeuttaa kotitalousvähennykseen, vaikka yleishyödyllistä yhteisöä ei ole merkitty 
ennakkoperintärekisteriin, eikä se harjoita tuloveronalaista toimintaa  
 

Hyväksyminen riippuu onko talkkari tehnyt tavanomaista kotitaloustyötä kuten 
esim. lumenluonti, haravointi, pensaiden leikkaus jne. 
 

Ystävällisin terveisin 
Jouni Toikka, Verohallinto 
 

P.S. Jos saa kielteisen päätöksen kannattaa vedota tähän ”pykälään” 2.3 mikä 
löytyy myös verotoimiston sivuilta. 
 

*** 
Kuitit talteen! On kuitenkin muistettava, että kotitalousvähennyksen omavastuu 
on 100 euroa. 
 

Ja tiedoksi vielä, että Nummenmäen Pientalot ry on merkitty ennakkoperintä-
rekisteriin, vaikka sillä ei merkitystä olekaan. 



 
 

LSJH:N 

KOMPOSTIKOULU 
 

Kevätkokouksessa mukana olleet saivat tuhdin paketin kierrätystietoutta ja lisäksi 
aimo annoksen kompostointivinkkejä. Aiheista käytiin vilkasta keskustelua, ihan 
jatkoajalle asti.  

Varmasti moni on jo päätynyt hankkimaan tai hankkii 
oman biokompostorin ja toivoo sen tietysti toimivan 
täydellä höyryllä. Kompostoinnissa on omat niksinsä, 
joten otetaan perehtyminen uusiksi ja keskitytään 
erityisesti biokompostointiin. Se on vaihtoehto bio-
jätteen astiakeräykselle, jonka viikoittaisesta tyhjen-
tämisestä kesäaikaan tulee lisää kuluja talonpitoon. 
Kylminä vuodenaikoina tyhjennysväli voi olla kaksi 
viikkoa. 

 

Kompostikoulu alkaa  tiistaina 16.5.2023 kello 18 ja koulutalona on Kaarinan 
VPK:n talo Kirkkotiellä. 
 

LUKUJÄRJESTYS 
o klo 18.00 Ruokatunti, tarjolla on kahvia ja pulaa 
o klo 18.15 Teoriaopintoja 
o klo 19.15 Välitunti, jolloin tutustutaan elävään  

biokompostoriin 
o klo 19.45 Koulu päättyy 

 

Opettajaksi on lupautunut ”kompostilehtori” Anneli 
Sukari-Laivoranta Lounais-Suomen jätehuollosta. 
 

 

Kompostikouluun ovat kaikki kompostoinnista kiinnostuneet tervetulleita. 

Kahvitarjoilun riittävyyden varmistamiseksi olisi hyvä ilmoittaa osallistumisestaan 

joko sähköpostilla  osoitteeseen   pakanpientalot@gmail.com   tai tekstiviestinä  

p. 040 514 6896/Ulla Vahtera.  Viestiksi  riittää  sana   KOMPOSTIKOULU  2.  

Kakkonen tässä tarkoittaa osallistujien määrää. 
 

Muhevalla kompostimullalla saadaan Pakan pihat ja puutarhat kukoistamaan! 
 

TERVETULOA! 

mailto:pakanpientalot@gmail.com


 
 

P IHAKIRPPIS SIIVOUSPÄIVÄNÄ 27.5.2023  KLO 10–15 
 

Valtakunnallinen Siivouspäivä muuttaa taas pihat ja puistot isoksi kirpputoriksi. 
Myös Nummenmäen pientalot ry rohkaisee jäseniään ja muitakin alueella asuvia 
ottamaan osaa Siivouspäivään: pystytä siis kirppis omalle pihallesi ja laita muu-
tama ilmapallo portinpieleen kirppiksen merkiksi. 
 

Käy merkitsemässä oma myyntipaikkasi Siivouspäivän sivulla julkaistavalle kartalle 
seuraavasti: 

1. Mene osoitteeseen siivouspaiva.com: 
2. Luo tunnukset Kirjaudu sisään -kohdasta (tai kirjaudu, mikäli sinulla on jo 

tunnukset) 
3. Vahvista käyttäjätunnus (järjestelmä lähettää sinulle vahvistuspyynnön) 
4. Merkitse avautuvaan karttaan osoitteesi sekä mitä kaikkea aiot myydä.  
5. Jaa halutessasi paikkasi Facebookiin. 

 

Lisätietoja ja tarvittaessa apua voit kysyä Tarulta, tarulehtonen@icloud.com tai 
puh. 050 376 4076. 
 

Kannattaa myös ottaa käyttöön MobilePay, niin maksut sujuvat itse kauppapäivänä 
turvallisesti linjoja pitkin. 
 

Ei ole poissuljettua kertoa netittömille naapureillekin pihakirppiksestä, niin että 
hekin pääsisivät eroon turhista tavaroistaan, vaikka eivät virallisesti myyjiksi kirjau-
tuisikaan. Ilmapallo vaan portinpieleen heillekin. 
 

Kirppispäivän päätteeksi vuorossa on tietysti myymättömien tavaroiden pakkaami-
nen ja varastointi. Tekstiilien osalta yhdistys tarjoaa apuaan. Jos haluat päästä lo-
pullisesti eroon käyttämättömistä ja myymättömistä vaatteistasi, pakkaa ne 
muovipussiin/jätesäkkiin ja soita p. 050 918 5027 niin ”lähetti” hakee pussukkasi 
ja toimittaa koko saaliinsa LSJH:n tekstiilikeräykseen. Voit tietysti pakata valmiiksi 
myös käyttökelvottomat tekstiilit, jotka menevät suoraan tekstiilien uusiokäyttöön. 
 

Kuvituskuva myyntipaikkakartasta 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://siivouspaiva.com/
mailto:tarulehtonen@icloud.com


 
 

KESÄRETKI MAAN 

UUMENIIN  
 
Perinteinen kesäretkemme suuntaa Tytyrin kaivokseen Lohjalla! Jännittävä 
kohde sopii sekä lapsille että aikuisille. Lounas nautitaan Villi Kriikunassa ja pa-
luumatkalla pysähdytään vielä ostoksilla Saarelman puutarhassa, joka tunne-
taan upeista pelargonioistaan.  
 

Elämys alkaa hissimatkasta 
 

Käynti Elämyskaivokseen tapahtuu hissillä, 
jonka vauhti on 6 m/sek. - Jo matka on elä-
mys itsessään: upeat valot, rikas äänimaa-
ilma ja hissin muotoilu vievät vierailijan 
mielikuvitusmatkalle, ja lopulta 110 metrin 
syvyydessä olevaan kaivostunneliin.  
 

Tunneli on sorapohjainen ja matkalla on kolmet kaiteelliset portaat. Tunnelissa on 
kaksi bajamajaa, joista toinen on esteetön. Lämpötila kaivoksessa on +8 °C, joten 
on syytä varautua: hyvät kävelykengät ja lämpimät vaatteet mukaan. – Opastettu 
kierros on noin 1 km pitkä. Pakollisen kypärän saa mukaan kaivoksen vierastuvalta. 
Pienimilleen säädettynä kypärä sopii yhden vuoden ikäisillekin. Lisäksi, Suomen 
kaivoslaki määrää, että kaikista maan alla olevista henkilöistä on oltava tiedossa 
etu- ja sukunimi. Nimilistaa säilytetään kaksi viikkoa, jonka jälkeen se tuhotaan. 
 

Meille o varattu kaksi erilaista kierrosta, Hitaasti kiiruhtavat ja Tytyrin Tyyra. 
Hitaasti kiiruhtavat kiiruhtavat nimen mukaisesti verkkaisaan tahtiin ja lepäilevät 
aina välillä.  
Tytyrin Tyyra, Kaivoksen Kalle ja 
vuorenpeikkojen perhe kohda-
taan toisella, sadunomaisella 
kierroksella, joka sopii 3–80-
vuotiaille. Retkeläiset saavat ha-
lutessaan oman vuorenpeikko-
tukan kypäränsä päälle, ja 
pienemmille on tarjolla myös 
peikkokaapu.  
 

Elämyskaivoksessa 100 metrin syvyydessä aika pysähtyy, historia henkii, ja toi-
saalla kaivoksessa vielä louhitaan kalkkikiveä. Kaivoksesta noustaan kuitenkin 
maan pinnalle ja kiiruhdetaan lounaalle. 



 
 

HITAASTI KIIRUHTAVAT TYTYRIN TYYRA 

Aikuiset 29,00 € Aikuiset 31,00 € 

Lapset 14,00 € Lapset 24,00 € 

LOUNASVAIHTOEHDOT 

Lohi-, broileri- tai kasviskeitto 

Lapsille nakit ja muusi 

Lapset 14,00 € Lap-

set 24,00 € 

Lounas nautitaan idyllisessä pienessä tilausravinto-
lassa noin kilometrin päässä kaivoksesta. Tarjolla on 
valinnan mukaan kala-, broileri- tai kasviskeittoa. Lap-
sille on varattu nakkeja ja muusia. 
 

Lounaan jälkeen noustaan bussiin ja ajetaan Sammatin 
kautta Saarelman puutarhaan. Puutarha on tunnettu 
pelargonioistaan. Niitä on viljelty alkuvuosista asti ja 
Saarelman puutarhan pelargonit on palkittu useana 

vuotena Suomen kauneimpina. Nykyään 
puutarhalla onkin esillä myös asiakkaille 
mittava yli 400 pelargonin emokasviko-
koelma. 
Kokoelma koostuu kymmenistä luonnonla-
jeista, historiallisista lajikkeista, uusista ja-
losteista ja parinsadan vanhan 
suomalaisen kotipelargonin kannasta.  
 

Kotimatkalla 
poiketaan vielä legendaarisella Lahnajärvellä, jolloin 
on tilaisuus nauttia talon antimista, mutta tämä ei si-
sälly retken hintaan. Jokainen voi juoda ja syödä mitä 
itse haluaa. 
 

Retkipäivä on lauantai 10.6.2023 ja retkelle lähdetään klo 8.30 Lauri Viljasen 
puiston laidalta Tammitien ja Vanhan Hämeentien kulmauksesta. 
 

Retken hinta, johon kuuluu opastettu kierros Tytyrissä ja lounas, lapset 3–16 v. 
 

 
 
 
 
 

Iso hintaero lasten kohdalla johtuu siitä, että Tyyra-kierrokselle ei ole lastenlippuja. 
 

Sitovat ilmoittautumiset  17.5.2023  mennessä  teksti- tai WhatsApp-viestinä 
p. 040 514 6896/Ulla Vahtera  tai- sähköpostilla  pakanpientalot@gmail.com  
 

Ilmoittautumisessa  on oltava tarkkana.  Vaihtoehtoja on monta. Pitää ilmoittaa 
jokaisen osallistujan etu- ja sukunimi – mille kierrokselle osallistuu – ateriavaih-
toehto ja lapsen ikä. Jos lapsi haluaa keittolounaan, retken hinta on 5 € kalliimpi. 
 

Osallistumismaksut  17.5. mennessä yhdistyksen tilille  FI15 5711 1320 0997 13 

mailto:pakanpientalot@gmail.com


 
 

AMMATTILAINEN  
REMONTTIIN TAI 

RAKENNUSTYÖHÖN LÖYTYY  
DUUNIMYLLYSTÄ  
 

Rakennusliiton Duunimylly on pal-
velu, jossa rakennusalan ammattilai-
set ja työtä tarjoavat kotitaloudet ja yritykset kohtaavat. Duunimylly on helppo 
ja vaivaton tapa löytää ammattilainen isompiin tai pienempiin rakennus- tai re-
montointitöihin. 
 

Kotitalous voi hakea tietokoneella tai mobiililaitteella toimivasta Duunimyllystä 
työntekijöitä erilaisiin kodin remontteihin tai vaikka omakotitalon rakennustyö-
hön. Palvelusta löytyy esimerkiksi talonrakentajia, maalareita, putkiasentajia ja 
muurareita eri puolilta Suomea, eli tekijöitä kaikkiin kodin tai kesämökin raken-
nustöihin. 
 

Duunimyllyyn kannattaa tehdä oma työpaikkailmoitus, jonka kautta palveluun liit-
tyneet Rakennusliiton jäsenet ottavat yhteyttä. Ilmoituksessa kannattaa kuvata 
huolellisesti, millaiseen työhön tekijää etsitään. 
 

Työnhakijoiden profiileja voi selata itsekin ja ottaa heihin suoraan yhteyttä, mutta 
kaikki eivät ole halunneet laittaa profiiliaan avoimeksi vaan hakevat mieluummin 
työtä työnantajan julkaisemista ilmoituksista. 
 

On mahdollista myös ottaa suoraan yhteyttä Rakennusliiton urapalveluihin sähkö-
postitse, osaaja@rakennusliitto.fi, jolloin liitto voi auttaa etsimään työntekijää 
täsmähakuna. 
 

Esimerkiksi remonttia teettävä joutuu valitsemaan, ostaako työn alan yritykseltä 
vai palkkaako suoraan yksittäisen ammattilaisen. Duunimyllystä työtä hakevat am-
mattilaiset tekevät laadukasta työtä, minkä vuoksi palkkaaminen kannattaa. 
 

Duunimyllyn kautta löytyy rakennusalan ammattilaisia, ammattiliiton jäseniä. Pal-
velusta näkee myös työntekijän työhistorian tarvittaessa. Sen sijaan yritykseltä os-
tettu työ voidaan ketjuttaa eteenpäin, eikä aina tiedä, kuka työn lopulta tulee 
tekemään. 
 

Ammattilaisen palkkaaminen suoraan tulee yleensä myös selvästi halvemmaksi 
kuin saman työn ostaminen yritykseltä. Arvonlisävero, yrityksen muut kulut ja yri-
tyksen kate jäävät pois, ja maksettavaksi tulee ainoastaan työntekijän palkka ja 
sen sivukulut. 
 

Lähde: Duunitori.fi 

mailto:osaaja@rakennusliitto.fi


 
 

Muista työsopimus 
Ennen työn aloittamista tulee tehdä kirjallinen työsopimus. Rakennusliiton alue-
toimitsijat auttavat tarvittaessa työsopimuksen tekemisen kanssa, jotta kaikki tär-
keä tulee huomioitua. 
 

Rakennusliitolla on myös Palkkamylly-palvelu, jonka avulla kotitalouden on 
helppo hoitaa ammattilaisen palkat kuntoon. Palkkamyllyssä työntekijä lähettää 
palkkalaskelman työnantajalle. Palvelu laskee sivukulut oikein ja huomioi myös ko-
titalousvähennyksen. 
 

Näin Duunimylly toimii 

• Luo uusi kotitalouskäyttäjä . https://ura.rakennusliitto.fi/admin-login/ 

• Voit luoda palvelussa oman työpaikkailmoituksen, jolloin työntekijät voi-
vat ottaa sinuun yhteyttä. 

• Voit myös selata työnhakijoiden avoimia profiileja. 

• Kun työntekijä löytyy, muista tehdä kirjallinen työsopimus. 

• Palkanmaksu työntekijälle hoituu Rakennusliiton Palkkamylly-palvelun 
avulla. 

 

https://rakennusliitto.fi/jasenyys/urapalvelut/duunimylly/ 
https://ura.rakennusliitto.fi/mylly/duunimylly 
https://markkinapaikka.vastuugroup.fi/p/19-duunimylly/?page=1 
 

Miten palkanmaksu Palkkamyllyssä toimii?  
Yksityishenkilöt voivat hoitaa palkanmaksun Rakennusliiton Palkkamylly-palve-
lussa osoitteessa palkkamylly.fi. Palvelussa on helppo hoitaa yksityistalouksien 
palkanmaksu rakennustöiden osalta. Kotitaloudelle työtä tekevä Rakennusliiton 
jäsen voi vaivattomasti tehdä Palkkamyllyssä palkkalaskelman ja lähettää sen työn 
tilanneelle kotitaloudelle. 
 

Miten palvelu toimii?  
Rakennusliiton jäsen voi tehdä Palkkamyllyssä valmiin palkkalaskelman tehdystä 
työstä ja lähettää sen sähköpostilinkillä työnantajalle, tai jakaa sen suoraan palve-
lussa työnantajalle, joka on jo rekisteröitynyt ja lisännyt työntekijän omaksi työn-
tekijäkseen.  
 

Työnantaja vastaanottaa ja hyväksyy laskelman ja voi tehdä tarvittaessa muutok-
sia laskelmaan, minkä jälkeen se on valmis maksettavaksi. Työnantaja voi myös 
itse kirjautua palveluun, lisätä työntekijän ja laskea tälle palkan. Palvelusta voi tu-
lostaa maksulaput työntekijälle maksettavasta nettopalkasta sekä Verohallinnolle 
maksettavista työnantajasuorituksista (verot ja sairausvakuutusmaksut) samalla, 
kun kuittaa palkan maksetuksi.    
 



 
 

Maksut työnantaja hoitaa omassa verkkopankissaan suoraan vastaanottaville ta-
hoille. Kun palkka on kuitattu palvelussa maksetuksi, lähtee siitä automaattisesti 
ilmoitukset tulorekisteriin. Palkkatietoilmoitus tehdään viiden päivän kuluessa las-
kelmalle merkitystä palkkapäivästä ja erillisilmoitus tehdään palkanmaksua seu-
raavan kuun 5. pv.  
 

Työnantaja saa postitse kotiin laskun työeläkemaksuista Varmasta (tai omasta työ-
eläkeyhtiöstään) palkanmaksua seuraavassa kuussa sekä laskun työttömyysva-
kuutusmaksuista Työllisyysrahastolta palkanmaksua seuraavan vuosineljän-
neksen alussa.  
Myös laskelmalle mahdollisesti lisätyt vähennykset esim. ulosmittauksista työnan-
taja hoitaa itse työntekijältä tai vastaanottavalta taholta saamiensa ohjeiden mu-
kaisesti. Palkkamylly tai Palkkaus.fi ei tilitä mitään maksuja työnantajan puolesta.  
 

Jos laskelmalle on lisätty merkintä kotitalousvähennyksestä, tekee Palkkamylly ko-
titalousvähennysilmoituksen työnantajan puolesta vuoden päättyessä. 
 
 

 

Jos olet ryhtymässä oviremppaan, muista ovien kunnollinen lukitus.  

Ja tietysti jäsenetualennus! ― Lukkopiste on jäsenetuliikkeemme. 
Lukkopisteestä saat myös kunnolliset lukot polkupyöriin 



 
 

 

UUSI JÄSENETULIIKE ! 
 

Viime vuoden kesäretken puutarhakohteena oli Riipin puutarha Lie-
dossa. Puutarha ja sen palvelu ylitti retkeläisten kaikki odotukset! 
Harva tiesi puutarhan olemassaolosta, vaikka se on ihan Pakan naapurissa, vain 
noin 7 km:n päässä ja näkyy Turun ohitustielle! 
 

Riipin puutarha palvelee kaikissa kukka-asioissa. Tukkukaupan lisäksi puutarhalla 
on palveleva vähittäismyymälä, josta voi noutaa tuoreet kukat suoraan puutar-
hasta tai etukäteen tilattuna. Valikoimaan kuuluvat kaikki tarhalla viljeltävät kau-
den ruukkukasvit sekä leikkokukat. Myös yrtit ja esimerkiksi tomaatintaimet 

kuuluvat puutarhan valikoimaan. ― (Tomaatille ruokasoodaa kasteluveteen, niin ma-

keaa satoa pukkaa! Toim. huom.) 
 

Lisäksi, kaikki floristin ammattitaidolla toteuttamat sidontatyöt toimitetaan tarvit-
taessa suoraan asiakkaalle. Kysy kukkien kotiinkuljetusta, soita 0400 530 314. 

Esittämällä jäsenkorttisi saat alennusta! 



 
 

ENSIMMÄISET KANSALLISET 

PAKAN GP  MÄKIAUTOKISAT 

ELOKUUSSA KOTIMÄENKADULLA? 
 

Yhdistyksen hallituksessa on pitkään pohdittu 
mitä kivaa toimintaa voisi järjestää Pakan lapsille 

ja nuorille. ― Joku sen keksi: Järjestetään ”hurjat” 
mäkiautokisat! 
Nyt ollaan ison edessä. Löytyykö nuorista innos-
tusta osallistua kisaan? Löytyykö vanhemmista in-
nostusta rakentaa ajopeli? Löytyykö innostuneita 
vapaaehtoisia toimijoita mitä moninaisimpiin jär-
jestely- ja toimitsijatehtäviin? 

 

Heräsikö mielenkiinto, innostus? Niitä moninaisia 
tehtäviä ovat muun muassa lähettäjä, kuuluttaja, 
ajanottajat, ruutulipun heiluttaja, lähtö- ja maalialu-
een muut toimitsijat, ajovalvojat, tuomarit, tulos-
palvelu, ensiapuryhmä, kortilliset järjestyk-
senvalvojat (poliisi edellyttää), ratamestari, varikko-
alueen toimitsijat/ajopelien katsastajat, grillimes-

tari, valokuvaaja. ― Mitähän muuta? 
 

Ennen H-hetkeä pitää pystyttää katusulut, merkitä 
vauhdinantoalue ja lähtö- ja maaliviivat, kiinnittää 
banderolleja ja mainoksia, koota palkintokoroke. 
Tietysti purkutyöt kisan jälkeen . . . tekemistä riittää! 
 

Jos innostus heräsi, tekemistä ja nikkarointia riittää 
varmasti kotijoukoillakin. Kuka rakentaa menevim-

män mäkiauton? Nopeus ratkaisee. ― Parhaan mä-
kiauton valitsee palkintoraati. Kriteerejä ovat muun 
muassa toimivuus, innovatiivisuus ja muotoilu. Siinä 
haasteita kerrakseen. 
 

Jos haasteet tuntuvat ylivoimaisilta, se ei ole este 
osallistumiselle. Yhdistys varautuu myös ja rakentaa 
pari autoa lainattavaksi halukkaille nuorille GP-
kuskeille. Lisäksi potku- ja skeittilaudoille on omat 
luokkansa. Ja pikkuväelle ihan oma ”mopoluokka”. 
Tytöt ja pojat kilpailevat samoissa sarjoissa! 

LUOKAT  
 

MÄKIAUTOT  
POTKULAUDAT  
SKEITTILAUDAT  
MUOVISET MOPOT, 
TRAKTORIT YMS.  
 

SARJAT  
 

MINIJUNNUT   2-5 v  
JUNNUT     6-12 v  
ISOJUNNUT   13-17 v  
SENIORIT   18-80 v  
 

Minijunnuilla pitää olla 
henkilökohtainen turva-
henkilö vierellä koko  
ajon ajan. 
 

Seniorisarjan mäkiau-
tossa voi olla taapero 
kyydissä, jos auto on  
turvallinen. 

 

TURVALLISUUS  
 

Mäkiautossa pitää olla 
riittävä ohjattavuus ja 
sen pitää olla pysäytet-
tävissä ajon aikana. 
Kaikilla kilpailijoilla pi-
tää olla pyöräily-, jää-
kiekko-, ajo- tai 
laskettelukypärä. 
 

 
 



 
 

Kartassa on hahmotelma kisa-alueesta ja 
missä katusulut sijaitsisivat. Maalialueen 
sulku avataan välillä tonttiliikenteelle. 
 

Ilmoittautuminen ja varikkoalue sijaitsisi-
vat Kauselantiellä, samoin ensiapupiste ja 
palkintokoroke. Puffetti olisi Kotimäen-
katu 24: portilla. 
 

Kisapäiväksi on ajateltu lauantaita 
12.8.2023 jolloin koulut ovat juuri alka-
neet. Ajot alkaisivat klo 14, mutta ilmoittautuminen tuntia aikaisemin, klo 13. Ta-
pahtuma päättyisi klo 18, mutta toki ajetaan niin kauan kun menohaluja ja 
osallistujia riittää. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Näin on suunniteltu. Toteutuminen on kiinni osallistumisinnokkuudesta.  
Ajajat ja toimitsijat, ilmoittautukaa kisaan s-postilla pakanpientalot@gmail.com 
kesäkuun alkuun mennessä. Sen jälkeen aloitetaan kiireesti tarvittavien lupien ha-

keminen. ― Jos innostuneita on vain muutaman osallistujan verran, pitää harkita, 
kannattako ollenkaan ryhtyä puuhaan.  
 

Tämä on ainoa kaikille jäsenille jaettu tieto 
ja kutsu. Lisäinfoa lähetetään sähköpostilla 
kisaan ja tekemiseen ilmoittautuneille  
valmistelujen edetessä. 
 

Toteutuvasta kisasta tiedotetaan tietysti laajasti. 
 

Tehdään yhdessä ja vietetään porukalla riemulli-

nen, ikimuistoinen iltapäivä. ― Toivotaan hyvää 
keliä, niin että kaikkien sliksit pitävät! 

 
                      Nu mmenpakanpäivä  

Tämä on ennakkotieto ja -tiedustelu mutta myös KUTSU osallistua tavalla tai 
toisella suunniteltuun koko perheen tapahtumaan. Ei muuta kun sahat soi-
maan ja vasarat paukkumaan, ”sliksit” alle ja elokuussa vauhdilla mäkeä alas!  
 

Tosi hienoa olisi, jos omat lapsensa jo maailmalle lähettäneetkin ottaisivat kisan 
omakseen ja osallistuisivat moninaisiin tarjolla oleviin tehtäviin, jopa kisaa-
maan! Ja jos ei muuta, niin ainakin tulisivat kannustamaan naapureiden lapsia. 
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OSTA ITSELLESI TAI ANNA 

LAHJAKSI OMA TORPPA 
 

Maailmalta on alkanut pikkuhiljaa tihkua 
kiitoksen sanoja yhdistyksemme satavuo-
tishistoriikista Oma Torppa. 
 

― Historiikkinne on äärettömän kieh-
tova teos. Kertojat ovat osanneet asi-
ansa. Avaa lukijalle menneen ajan! 

― Kirja on huolella suunniteltu ja todella tai-
tavasti taitettu. Se selviää heti ensi silmäyksellä. 

― Harvinaisen tyylikäs omakotiyhdistyksen historiikki. 
 

Kiinnostuitko? Hanki historiikki omaksesi ja lue, mitä kaikkea on Pakalla ennen 
tehty ja minkälaisiin haasteisiin on tartuttu. Kirjassa on myös monen monta jut-
tua miten ennen oltiin, elettiin ja leikittiin. Vanhojen talojen tarinoitakin on ke-
rätty talteen. 
 

Kirja on myynnissä tiistaina 16.5.2023 klo 18 pidettävän Kompostikoulun yhtey-
dessä Kaarinan VPK:n talolla Kirkkotiellä. Hinta ei päätä huimaa, vain 20 €.  

Tule hakemaan omasi! ― Varaa mukaan tasaraha. 
 

Voit tilata kirjan myös toimitettavaksi postitse. Hintaan lisätään postituskulut 8,40 
€ ja kirjekuori 0,60 €. Toimitus tapahtuu vasta, kun kokonaishinta 29 € on maksettu 
yhdistyksen tilille. Tilinumeron saat vastauksena tehtyäsi tilauksen joko sähköpos-
tilla osoitteeseen pakanpientalot@gmail.com tai teksti/WhatsAppviestinä nume-
roon 040 514 6896. Muista nimi ja täydellinen osoite! 
 

Kuva Pakan Paserus-aukeamasta 



 
 

YHDISTYKSEN TIEDOTUS–  JA JÄSENLEHTI 
 

Katkelma historiikista, kappale Tiedotus. 
   Vuodesta 1986 lähtien jäsenistölle on jaettu säännöllisesti vähintään kaksi kertaa 
vuodessa jäsenkirje, jossa kerrotaan muun muassa tulevista tapahtumista ja jä-
seneduista. 
   Vuonna 2006 jäsenkirje muutti muotoaan ja ilmestymistiheyttään. Nykyisessä 
asussaan Tiedotus- ja jäsenlehti ilmestyy 4–5 kertaa vuodessa. Sivumäärä on kas-
vanut huimasti, niitä on keskimäärin 20–28. Ensi alkuun lehti oli pitkään mustaval-
koinen, mutta kun valokuvia rupesi olemaan enemmän ja enemmän, päätettiin pa-
nostaa nelivärijulkaisuun. Se mahdollisti kannen värityksen vuodenaikojen mu-
kaan, keväällä vihreä, joulunumero punainen. Värinvaihto teetti sen verran lisä-
työtä, että toimitus päätyi pysyvästi siniseen. 
   Myös toimitus on ollut pysyvä, vain ”päätoimittaja”, ei muita. Joskus juttuja on 
pyydetty puheenjohtajalta tai hallituksen jäseniltä ja kolumneja erityisosaajilta. 
Myös jäsenet ovat voineet lähettää juttujaan kaikkien luettavaksi. Ja voivat edel-
leen! 
   Yksi epäsäännöllisen säännöllinen tarinankertoja on ollut Paka Akka, joka Turun 
murteella kertoo huomioitaan ja kannanottojaan, funteerauksiaan. 
Jäsenlehteä on aina kuvailtu sanalla kotitekoinen. Sitä se on edelleen, vuosien ku-
luessa pikku hiljaa parantuen tekijän taitojen karttuessa. Sivukoko A5 ei ole helpoin 
taittajalle, mutta on katsottu, että se ”istuu” hyvin lukijan käteen. 
   Jäsenlehdessä kerrotaan ja tiedotetaan edelleen ajankohtaisista asioista, olleista 
ja tulevista tapahtumista. Tulevat ajat näyttävät, kuinka kauan paperilehteä tarvi-
taan, milloin se korvataan digitaalisella näköislehdellä. 
 

Jäsenlehti on jo vuosikausia ollut luettavissa digiversiona kotisivuilla. Jäsenemme, 
jotka niin ovat halunneet, saavat paperilehden sijaan sähköpostiinsa linkin digileh-
teen heti lehden ilmestyttyä.  
 

Digilehti säästää painatus- ja jakelukuluja, jotka nekin ovat tuntuvasti viime vuo-
sina nousseet. Osa jäsenistämme asuu ”varsinaisen toimialueemme” ulkopuolella. 
Heille lehti lähetetään postitse. Postitus maksaa eikä ole täysin varmaa, että lehti 
päätyisi lukijalle asti! 
 

Voit halutessasi vaihtaa perinteisen painetun lehden sen modernimpaan versi-
oon, jonka voi avata ja lukea kaikilla älylaitteilla. Ilmoita vaihdosta lyhyellä vies-
tillä yhdistyksen sähköpostiin pakanpientalot@gmail.com. Siinä kaikki. Sinä 

päätät. ― Pienen pieni ekoteko. ― Yhdistys kiittää. 
Päätöksen ei tarvitse olla lopullinen. Uusi ilmoitus, että haluat sittenkin paperi-
lehden, on aina mahdollista lähettää. 
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Pohjantähti vakuutusyhtiö: etuja koti- tai autovakuutukseen. Puh. 0500 594 365 

SAP AIR: LVIA suunnittelu, IV/KVV palvelut. www.sapair.fi 

KoneRent Oy: 50 % alennus hinnastohinnoista. www.konerent.com 

Muista eduista vielä neuvotellaan 

http://www.sapair.fi/
http://www.konerent.com/


 
 

Talkkareiden 
palvelumaksu 
on  13 € /h 

Yhdistyksen talkkarit  palveluksessasi, soita  
 

050 918 5026 Katrina  050 918 5028 Mikko 
 

Talkkarien työnjohto:  Rei jo Aul io,  p.  045  155 2101  
 

HUOM! Painepesuri on upouusi, lisävarusteena pyörivä terassiharja! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






